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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو شهرستان شیروان اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابرکلاسه 1404114407114001230 و رای شماره 1405/2597 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی غلامحسین رضانژاد به شناسنامه شماره106کدملی 0829291016 
فرزند محمدرضا درشش دانگ انباری بدینصورت که مســاحت 174مترجزء پلاک 165فرعی از13-اصلی ناحیه3 از محل مالکیت محمدرضا رضانژاد 
)قسمتی از مالکیت وی(واقع در خراسان شمالی بخش5 حوزه ثبت ملک شیروان محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1405/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/09  �

کد خ-ر-۵   شناسه آگهی: 2217287 � 			  محمد زارعی-  رئیس ثبت اسناد و املاک 

رئیس جمهور در دیدار با آیت الله شبیری زنجانی خبر داد؛

آزادسازی 6 میلیارد دلار از مجموع 12 میلیارد دلار منابع ایران در قطر   
شبیری  الله  آیت  با  دیدار  در     
زنجانی از آغاز روند آزادسازی بخشی 
در  ایران  مسدودشده  دارایی های  از 
خارج از کشور خبر داد و اعلام کرد بر 
انجام شده، 6  برنامه ریزی های  اساس 
میلیارد دلار از مجموع 12 میلیارد دلار 
منابع ایران در قطر به تدریج به کشور 
بازخواهد گشت؛ اقدامی که می تواند بر 
فضای اقتصادی و ارزی کشور اثرگذار 

باشد.
ادامه  در  رئیس جمهور  پزشکیان  مسعود 
العظمی  آیت الله  با  قم،  به  خود  سفر  برنامه های 
و  دیدار  تقلید  عظام  مراجع  از  زنجانی  شبیری 

گفت وگو کرد.
رئیس جمهور در این دیدار با اشاره به تحولات 
و حوادث ماه های اخیر، از ایستادگی ملت ایران در 
برابر فشارها و تهدیدهای دشمنان قدردانی کرد و 
گفت: در جنگ اخیر برغم اینکه دشمنان رهبری 
عظیم الشأن، وزرا، فرماندهان، جمعی از نخبگان 
و حتی دانش آموزان ما را به شهادت رساندند، اما 
مردم، نیروهای مسلح و دولت با اقتدار در کنار 
یکدیگر از کشور صیانت کردند و اجازه تحقق 

اهداف آنان را ندادند.
رژیم  و  آمریکا  اینکه  بیان  با  پزشکیان 
صهیونیستی تمامی ظرفیت های خود را برای ایجاد 
افزود: تصور  به کار گرفتند،  بی ثباتی در کشور 
آنان این بود که با ایجاد فشار اقتصادی و برهم زدن 
شرایط داخلی، ایران دچار فروپاشی خواهد شد، 
اما مردم با حضور و حمایت خود از کشور، این 
محاسبات را ناکام گذاشتند و خداوند متعال نیز 

یاری گر ملت ایران بود.
توافق اخیر، پیروزی بزرگ ملت 
ایران  و نتیجه مقاومت ملی است

وی با اشاره به آمادگی های پیش بینی شده از سوی 
دولت برای مواجهه با شرایط خاص و فشارهای 
احتمالی اظهار کرد: دشمنان تلاش کردند با هدف 
قرار دادن زیرساخت های حیاتی کشور از جمله 
کارخانه ها، منابع و ظرفیت های تولید گاز، صنایع 
فولاد و پتروشیمی، روند توسعه و تولید را مختل 
کنند. همچنین با اعمال محدودیت در فروش نفت 

به دنبال ایجاد بیکاری و تشدید مشکلات اقتصادی 
بودند، اما اراده ملت ایران و مشیت الهی بر استمرار 

مسیر پیشرفت و سربلندی کشور قرار گرفت.
مهم  دستاوردی  را  اخیر  توافق  رئیس جمهور 
برای ملت ایران توصیف کرد و گفت: این توافق، 
پیروزی بزرگی برای مردم ایران محسوب می شود 
و در چارچوب آن، تحریم های نفتی و پتروشیمی 
برداشته شده است. دولت نیز همزمان با پیگیری 
معیشت  از  حمایتی  برنامه های  بازسازی،  روند 
مردم را در دستور کار قرار داده و افزایش اعتبار 

کالابرگ از جمله این اقدامات است.
از  بخشی  آزادسازی  از  همچنین  پزشکیان 
دارایی های مسدودشده جمهوری اسلامی ایران خبر 
داد و افزود: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، 
۶ میلیارد دلار از مجموع ۱۲ میلیارد دلار منابع 
ایران در قطر آزاد و به کشور بازگردانده خواهد 
شد و برای بازگشت بخش باقی مانده این منابع نیز 

پیگیری های لازم در حال انجام است.
وی با اشاره به مواضع اصولی جمهوری اسلامی 
ایران در موضوع فعالیت های هسته ای تصریح کرد: 
رهبری شهید انقلاب پیش از این به صراحت اعلام 
کرده اند که ایران به دنبال ساخت سلاح هسته ای 
نیست و جمهوری اسلامی همچنان بر همین موضع 
به جامعه جهانی  را  اطمینان  این  ما  دارد.  تأکید 
نیازهای کشور  با  می دهیم که فعالیتها متناسب 
سوی  از  اعلام شده  سیاست های  چارچوب  در  و 

کشورمان مورد استفاده قرار خواهد گرفت.
اقتدار و جایگاه امروز ایران حاصل وفاق است

رژیم  نهایت  در  آمریکا  افزود:  رئیس جمهور 
صهیونیستی را به پذیرش توافق وادار کرد، هرچند 
رژیم صهیونیستی و برخی جریان های سلطنت طلب 

همچنان با اجرای این توافق مخالف هستند.
وی با تأکید بر نقش تعیین کننده همبستگی ملی 
در عبور از چالش ها خاطرنشان کرد: اگر دولت 
این روند را مدیریت نمی کرد، مردم با فشارهای 
بسیار سنگین تری مواجه می شدند. اقتدار و جایگاه 
امروز جمهوری اسلامی ایران حاصل وفاق، همدلی 
و همراهی مردم و مسئولان در مسیر دفاع از منافع 

ملی است.
آیت الله العظمی شبیری زنجانی نیز در این دیدار، 

ایستادگی ملت ایران در برابر تهدیدها و تجاوزهای 
الهی  الطاف  و  معنوی  امدادهای  از  ناشی  را  اخیر 
دانستند و تأکید کردند: ان شاءالله این امدادهای الهی 

استمرار خواهد داشت.
این مرجع تقلید با اشاره به برآوردهای دشمنان 
از توان مقاومت ملت ایران تصریح کردند: تصور 
آنان این بود که ظرف چند روز کار ایران را تمام 
خواهند کرد، اما امروز ایران همچنان مقتدرانه 
در  الهی  امدادهای  از  پایداری،  این  است.  ایستاده 
سطحی است که ادراک عادی ما به حقیقت آن 

نمی رسد.
آیت الله شبیری زنجانی با طرح این پرسش که 
»چه عاملی سبب شد مخالفان این کشور نتوانند به 
خواسته خود برسند؟« افزودند: جای شکر فراوان 
باقی است که خداوند متعال این ملت را مورد لطف 

و عنایت خود قرار داده است.
تلاش های  از  همچنین  تقلید  مرجع  این 
قدردانی  کشور  مسئولان  سایر  و  رئیس جمهور 
کرده و فرمودند: زحماتی که شما و دیگر مسئولان 
برای کشور کشیده اید، همگی در دفتر الهی ثبت 
و  خطا  هیچ  آن  در  که  دفترچه ای  است؛  شده 
اشتباهی وجود ندارد. اگر عده ای این مجاهدت ها را 
نادیده می گیرند یا به آن اذعان ندارند، جای نگرانی 
نیست؛ زیرا در پیشگاه الهی هیچ عملی گم نمی شود.
بی انصافی ها  و  ناصحیح  سخنان  برخی  شنیدن 

بسیار سنگین است

آیت الله شبیری زنجانی با تأکید بر ضرورت 
توکل و امید به خداوند متعال در اداره امور کشور 
تصریح کردند: همین که رجای دولت به خداست، 
بزرگ ترین سرمایه و امید است؛ چرا که همه چیز 

در دست خداوند متعال است.
ممتاز  جایگاه  به  اشاره  با  تقلید  مرجع  این 
جمهوری اسلامی ایران در جهان اسلام خاطرنشان 
کردند: ایران تنها کشوری است که پرچم تشیع 
را به عنوان مذهب رسمی کشور برافراشته نگه 
داشته است؛ از این رو وظیفه همه ماست که برای 

خدمتگزاران این کشور دعا کنیم.
به  اشاره  با  ادامه  در  زنجانی  شبیری  آیت الله 
دشواری های مسئولیت در شرایط کنونی افزودند: 
شنیدن برخی سخنان ناصحیح و بی انصافی ها بسیار 
سنگین است. گاهی حق را زیر پا می گذارند، اما این 
بی انصافی ها گذراست و خداوند یاری گر کسانی 

است که در مسیر خدمت گام برمی دارند.
آیت الله شبیری زنجانی در پایان با تأکید بر 
استمرار حمایت های الهی از ملت ایران، فرمودند: 
تا امروز نیز شاید کمتر کسی گمان می کرد ایران 
با چنین سربلندی از این آزمون عبور کند. نگران 
نباشید؛ امداد الهی ان شاءالله همراه شیعیان و مردم 
ایران است و همین توسل به اهل بیت علیهم السلام 
الحسین  اباعبدالله  حضرت  عزاداری  ایام  این  در 
علیه السلام، مایه برکت و عزت این سرزمین بوده 

و خواهد بود. 

اخبار

رهبری شهید انقلاب پیش از این 
به صراحت اعلام کرده اند که ایران 
به دنبال ساخت سلاح هسته ای 

نیست و جمهوری اسلامی همچنان 
بر همین موضع تأکید دارد. ما 

این اطمینان را به جامعه جهانی 
می دهیم که فعالیتها متناسب 

با نیازهای کشور و در چارچوب 
سیاست های اعلام شده از سوی 

کشورمان مورد استفاده قرار خواهد 
گرفت.

  معاون وزیر صمت خبر داد؛

 برخورد قاطع با ماینرهای غیرمجاز 
برای صیانت از برق تولید

از  غیرمجاز  استفاده  به  نسبت  صمت  وزیر  معاون 
دستگاه های استخراج رمز ارز )ماینر( در واحدهای صنعتی 
هشدار داد و اعلام کرد: هرگونه نگهداری، نصب و بهره برداری 
از ماینر بدون اخذ مجوز قانونی، تخلف محسوب شده و در 
صورت احراز، علاوه بر ابطال پروانه بهره برداری، با متخلفان 

مطابق مقررات قانونی و قضایی برخورد خواهد شد.
وزیر صمت  معاون  اشکوری،  طهمورث لاهوتی  ملت،  اتحاد  به گزارش 
و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران)ایزیپو(، با 
تأکید بر اینکه تأمین برق پایدار، یکی از مهم ترین الزامات استمرار تولید، 
حفظ اشتغال و تأمین نیازهای مردم است، اظهار کرد: سازمان صنایع کوچک 
و شهرک های صنعتی ایران به منظور کمک به رفع ناترازی انرژی و تأمین 
برق پایدار صنایع، با استفاده از ظرفیت های خود و صاحبان صنایع برای ایجاد 
نیروگاه های تجدیدپذیر و اتصال به شبکه سراسری و صرفه جویی در مصرف 
انرژی اقدامات جدی به عمل آورده است که از جمله آنها می توان به ایجاد 
زمین های قابل واگذاری برای زون ها و شهرک های تخصصی خورشیدی به 
میزان 8252 هکتار و به بهره برداری رساندن 421.5 مگاوات نیروگاه های 
تجدیدپذیر با سرمایه گذاری واحدهای تولیدی غیردولتی در داخل و جوار 

شهرک ها و نواحی صنعتی، اشاره کرد.
وی، اضافه کرد: پیک بار کل شهرک ها و نواحی صنعتی کشور حدود 3000 
مگاوات برآورد می شود که این میزان معادل 4 درصد از کل برق مصرفی کشور 

است.
 رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران خاطرنشان کرد: در بیش از 882 شهرک و ناحیه صنعتی بیش از 
55 هزار واحد صنعتی در حال بهره برداری با اشتغال زایی مستقیم برای بیش 
از یک میلیون و 127 هزار نفر در حال فعالیت برای اهداف عالیه دولت و نظام 
هستند و طبیعی است که استمرار این فعالیت ها منوط به تأمین انرژی مورد 

نیاز از جمله برق است.
 لاهوتی اشکوری، با اشاره به اینکه بیش از هر زمان دیگری پایداری برق 
برای استمرار تولید ضروری است، با هشدار به واحدهای صنعتی متخلف 
تصریح کرد: در صورت شناسایی و احراز استفاده غیرقانونی از جمله ماینر، 
پروانه بهره برداری واحد صنعتی ابطال خواهد شد و پرونده متخلفان برای 

رسیدگی و اعمال قانون به مراجع ذی صلاح و قضایی ارجاع می شود.
نه  ارز،  رمز  استخراج  برای  برق  از  غیرمجاز  استفاده  داد:  ادامه  وی 
تنها مغایر قوانین کشور است، بلکه موجب کاهش ظرفیت تأمین برق 
تولید  روند  در  اخلال  و  توزیع  بر شبکه  فشار  افزایش  مولد،  واحدهای 
و  اشتغال  ملی،  اقتصاد  متوجه  آن  آثار  نهایت  در  که  موضوعی  می شود؛ 

معیشت مردم خواهد شد.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین گفت: برق باید در خدمت 
تولید، ایجاد ارزش افزوده و اشتغال باشد، نه فعالیت های غیرقانونی و غیرمولدی 

که منابع کشور را هدر می دهد و به بخش تولید آسیب وارد می کند.

رئیس جمهوری روسیه خبر داد؛

 تشکیل کارگروه ویژه 
برای اطمینان از تأمین سوخت

برای  ویژه  کارگروهی  از تشکیل  رئیس جمهوری روسیه 
اطمینان از تأمین سوخت مورد نیاز در این کشور خبر داد. 
به گزارش اتحاد ملت و به نقل از شانا، ولادیمیر پوتین با 
اشاره به کمبود سوخت در مناطقی از روسیه اعلام کرد که 
کارگروهی ویژه برای اطمینان از تأمین کافی سوخت مورد 

نیاز در سراسر کشور، در تلاش است.
وی در نشستی با مقام های بلندپایه روسیه درباره تأمین و توزیع سوخت 
گفت: مسکو باید تأثیرات حمله به تأسیسات نفتی مرتبط با این کمبود را به 

حداقل برساند.
تأمین  تضمین  برای  اقدام هایی  خواستار  همچنین  روسیه  رئیس جمهوری 
سوخت برای بخش کشاورزی شد و گفت که ممنوعیت صادرات گازوئیل 

در حال بررسی است.
حمله های  تأثیر  باید  ما  افزود:  هایش  صحبت  ادامه  در  پوتین  ولادیمیر 

تروریستی بر اهداف غیرنظامی و زیرساخت های خود را به حداقل برسانیم.
رئیس جمهوری روسیه همچنین با اشاره به استفاده از ذخیره سازی های بنزین 
تصریح کرد: حجم ذخیره سازی ها به یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن رسیده  است و 
تولید سوخت در ماه ژوئیه باید فراتر از ماه ژوئن باشد. لزوم اعمال ممنوعیت 

کامل صادرات گازوئیل در حال بررسی است.
پوتین همچنین با اشاره به تلاش شبانه روزی کارگروهی ویژه برای تأمین 
سوخت، گفت: این وضعیت به اقدام هایی سیستماتیک متناسب با مقیاس 
مشکلات کنونی کشور نیاز دارد تا عرضه افزایش یابد و قیمت ها در سطح 
معقولی حفظ شوند. الکساندر نواک، معاون نخست وزیر روسیه، پیش از این 

گفته بود که به ممنوعیت صادرات گازوئیل نیاز نیست.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران خبر داد؛

 تکمیل ۲۳ حلقه چاه نفت و گاز 
در سه ماه نخست سال

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: با تلاش مستمر 
 ۲۳ شرکت،  این  حفاری  ناوگان  کاربست  و  حفارمردان 
حلقه چاه  نفت و گاز در سه ماه نخست امسال در مناطق 

نفت خیز خشکی و دریایی کشور حفر و تکمیل شد.
به گزارش اتحاد ملت، مرتضی فولادی گفت: از این ۲۳ تعداد چاه ۶ حلقه 

توسعه ای - توصیفی و ۱۷ حلقه تعمیری بوده است.
وی افزود: ۱۹ حلقه از چاه های تکمیل شده در گستره عملیاتی شرکت ملی 
مناطق نفت خیز جنوب، یک حلقه در شرکت نفت فلات قاره و ۳ حلقه در 
چهارچوب پروژه های حفاری، تکمیل و در اختیار شرکت های کارفرما قرار 

گرفت.
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با اشاره به اینکه متراژ حفاری در این 
مدت ۴۱ هزار و ۵۱۵ متر به ثبت رسید، گفت: ۸ دستگاه حفاری خشکی 

سنگین و سبک در مناطق عملیاتی در حال جابه جایی است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
هیــات موضوع قانــون تعيين تكليف وضعيــت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رســمي آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آرای شماره 
-۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۶۶۰ - ۱۴۰۵,۰۲,۲۹ - هیــات موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا عسگری فرزند تقی 
بشــماره شناسنامه صادره از طارم به شــماره ملی ۴۲۷۰۳۱۴۰۹۵ در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۷۷,۴۸ متر مربع از مالکیت رسمی ذبیح اله 
عسگری واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه هندی کندی پلاک ۶۱ 
اصلی را نموده است لذا. به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق آگهی در روســتا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵,۰۴,۰۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵,۰۳,۲۵ 

شناسه ۲۲۰۶۹۶۵     کد ز-ن-۶ 

آگهی تغییرات شــرکت ســهامی خاص فراز انرژی ویرا به شناسه ملی 
14015293019 و به شــماره ثبت 671821 به اســتناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1405,03,23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، داوودیه، بلوار 
میرداماد، خیابان شهید بهزاد حصاری، پلاک 36، کانتر 3، طبقه همکف به کد 

پستی: 1548945158 تغییر یافت.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )2216924(  

 مخاطب: آقای روزبه باستانی
به اطلاع می رساند همسر شما خانم پونا خلیلی با ارائه حکم دادگاه و مدارک 
لازم، طلاق خلعی خود را ذیل ســند شماره 4799 مورخ 1405/04/08 این 
دفترخانه به ثبت رســانده است. از شــما دعوت می گردد با مراجعه به این 

دفترخانه، نسبت به ثبت طلاق در شناسنامه خود اقدام نمایید.
دفتر ازدواج و طلاق 171 تهران سردفتر: هادی غلامی آدرس: تهران، شهرک 

غرب، بلوار دادمان، پ 8 ط 5 تلفن 88562285
کد278(

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مهندسین مشاور زمین دانش پارس  )سهامی خاص(
  به شماره ثبت 238134 شناسه ملی 10102790017

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسین مشاور زمین دانش پارس )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 238134 و شناســه ملی 10102790017 دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه که در ســاعت 10:00 مورخ 1405/04/31 در آدرس: تهران، فلکه 
دوم صادقیه، ابتدای بلوار فردوس، خیابان ولیعصر، کوچه اعتمادیان شرقی، پلاک 23، واحد6، 
کد پستی: 1481798516، تلفن: 44048460-021 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1( انتخاب اعضای هیأت مدیره

2( انتخاب بازرسین
3( تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان

4( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد. 

هیأت مدیره شرکت

 ابلاغ رای بدوی کمیسیون مشاغل سخت و زیان آور استان ایلام جهت اطلاع کارفرما  
 درخواست کننده ) شاکی ( : صالح حسنوند فرزند حسن با کد ملی ۴۵۱۹۸۱۸۳6۲

 خوانده ) کارفرما ( : شرکت خدماتی معین دهلران
 بنــا به نامه شــماره 6866  / 1  مــورخ 29 / 6  / 1404 اداره کل تعاون کار اســتان ایلام رای 
کمیسیون بدوی مشــاغل سخت و زیان آور آقای صالح حســنوند  جهت اعمال مزایای بازنشستگی 

پیش از موعد به کارفرما شرکت خدماتی معین دهلران ابلاغ می گردد.

 رای کمیته بدوى حداکثر ظرف ۱۵ روز اداری پس از ابلاغ در قالب فرم شماره ۴ قابل تجدید 
نظر خواهی در کمیته تجديد نظر این اســتان می باشــد و در غیــر اینصورت رای صادره برای 
اشــخاص داخل کشــور سه ماه و برای افراد مقیم خارج از کشور شــش ماه از تاریخ ابلاغ رای 
مطابــق قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی در دیوان عدالت اداری 

قابل اعتراض است.

 کد ا-ی۲۷

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی  میرساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت اول در تاریخ 1405/4/25 راس ســاعت 9 صبح در محل شــهرکت راه آهن آفتاب 22 

آسمان 4 پلاک 19 برگزار می گردد . 
از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن دعوت می شود شخصا و یا نماینده تام الاختیار خود 

را کتبا به مجمع اعزام دارند .
دستور جلسه : 

تصمیم گیری درخصوص انحلال تعاونی مسکن
انتخاب محل تصفیه   و من ا...التوفیق

کد291(  هیئت مدیره  تعاونی مسکن کارگران شرکت سهامی صنایع ملی گاز 

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
 آقای سینــا طالبی به کد مــلی ۰۰۵۹۶۹۸۲۳۳ به وکالت از 
طرف آقای احســان نامی به موجب وکالتنامه شماره ۲۳۱۹۳ 
– 1404/09/08 دفتــر ۱۵۰۸ تهران و ســند وکالت فروش 
شماره ۴۳۷۶۹ – 1402/09/02 دفتر ۴۳۶ تهران و با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده شماره ۵۸۷۰۳ مورخ 1404/11/14 
دفتر ۳۹۵ تهران با اعلام اینکه ســند مالکیت یک ونیم دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین وضعیت خاص طلق به پلاک 
ثبتی ۱۳ فرعی از ۳۴۰۳ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه ۵ و واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک ولیعصر 
تهران به مســاحت ۶۲۹.۳ متر مربع به نام احسان نامی بعنوان 
مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشــاع از شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۱۲۴۵۸ تاریخ 1400/05/13 
دفترخانه اسناد رسمی شــماره ۴۲۲ شهر تهران استان تهران، 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۹۹۴۰۸ سری ج سال 
۹۹ با شــماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۴۹۰۰۸۵۸۱ 

ثبت گردیده است. 
محدودیت : شــش مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۶۸۹۹۰۰۳۴۶۵۸۰۴۹ مــورخ 1402/07/09 صادره 
از شــعبه پنجم اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید صدر 
تهران و بموجب دســتور شماره ۱۴۰۲۶۸۹۹۰۰۴۰۳۲۲۴۷۱ 
مورخ 1402/08/07 صادره از شعبه دوم اجرای احکام مدنی 
مجتمع قضایی شــهید صدر تهران و بموجب دســتور شــماره 
۱۴۰۳۶۸۹۹۰۰۴۴۳۵۰۴۸۸ مــورخ 1403/08/22 صادره 
از شــعبه ۴ اجرای احــکام مدنی مجتمع قضایی شــهید صدر 
تهران و بموجب دســتور شماره ۱۴۰۳۶۸۹۹۰۰۵۳۰۹۴۴۶۱ 
مورخ 1403/10/10 صادره از شعبه دوم اجرای احکام مدنی 
مجتمع قضایی شــهید صدر تهران و بموجب دســتور شــماره 
۱۴۰۳۶۸۹۹۰۰۵۸۳۴۶۹۷۲ مورخ 1403/11/06 صادره از 
شعبه پنجم اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید صدر تهران 
و بموجب دستور شــماره ۱۴۰۵۶۸۹۹۰۰۰۳۴۴۳۴۱۱ مورخ 
1405/02/06صادره از شعبه پنجم اجرای احکام مدنی مجتمع 
قضایی شــهید صدر تهران برای مالکیت احسان نامی بازداشت 
می باشــد. که بعلت جابجایی مفقود گردیده ، تقاضای صدور 
المثنى سند مالکیت را نموده است که در اجرای ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت )اصــلاحی 08/11/80( مراتب در یک نوبت 
آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف 
مدت ۱۰ روز پس از انتشــار این آگهی اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم 
وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنى ســند مالکیت صادر و 

تسلیم خواهد شد.
 رونوشت : ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( جهت اطلاع


